Wahidah Arsyad, S.Pd. yang tiada

henti-hentinya mendoakan, memberi dorongan moril maupun materi

selama menempuh pendidikan.

Akhirnya, kepada Allah Swt penulis memohon semua pihak yang

telah memberikan bantuan dalam penyelesaian skripsi ini senantiasa

dalam lindungan-Nya Amiin.

Makassar, 24 Jumadil Awal 1439 H
10Fembruari 2018 M

Wahyuddin